Adesão de n° 2024100101AD e seus anexos, os preceitos do 
direito público e nos termos Lei Federal n° 14.133 de 2021 com 
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao 
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global 
é de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 08 de outubro 
de 2024 até 08 de outubro de 2025. SIGNATÁRIO: ANTÔNIO 
ALEXANDRE SILVA SENA - SECRETARIO DE EDUCAÇÃO – 
EUDA MARIA SOUSA – Representante da Empresa - E M SOUSA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.